
Topošo pirmklasnieku reģistrācija 
Daugavpils Zinātņu vidusskolā 

2024. gada1. februārī

2024. gada 25. janvārī



Kārtība, kādā reģistrējami un izskatāmi iesniegumi par
izglītojamā uzņemšanu Daugavpils valstspilsētas 

pašvaldības
vispārējās izglītības iestāžu 1. klasē

APSTIPRINĀTA
ar Daugavpils valstspilsētas pašvaldības domes

2023. gada 16. novembra lēmumu Nr. 784



Vecāki (aizbildņi) reģistrē 

mācībām izglītības iestādes    

1. klasē bērnu, kuram

2024. gadā aprit 7 gadi



Reģistrācija 
no 1. februāra plkst. 8.00 

līdz 29. februāra plkst. 16.00.
(piektdienās līdz plkst.16.00)

- klātienē (Raiņa ielā 30)

- elektroniski
dzv@daugavpils.edu.lv

mailto:dzv@daugavpils.edu.lv


Klātienē
1) Vecāki (aizbildņi) uzrāda personu apliecinošu 

dokumentu

1.a) Aizbildņi uzrāda bāriņtiesas lēmumu

2) aizpilda iesniegumu vai iesniedz mājās 

aizpildītu
3) Uzrāda bērna dzimšanas apliecību (oriģinālu)



Direktora pilnvarotā persona iesniedzēja

klātbūtnē reģistrē iesniegumu Valsts izglītības

informācijas sistēmas (VIIS) datu bāzē,

norādot statusu "pretendents", kā arī

iesniegumu reģistrācijas žurnālā.



Par reģistrācijas veikšanu klātienē

vecāki (aizbildņi) uzreiz saņem

rakstisku apliecinājumu.



Izglītības iestāde ir tiesīga atteikt

reģistrēt iesniegumu, ja tā konstatē, ka

izglītojamais jau ir reģistrēts VIIS

datu bāzē citā izglītības iestādē.



Elektroniski

1) iesniedz iesniegumu parakstītu ar drošu 

elektronisko parakstu

dzv@daugavpils.edu.lv

2) pievieno PIELIKUMĀ
– bērna dzimšanas apliecības kopiju;

– vecāka (aizbildņa) personu apliecinoša dokumenta kopiju

mailto:dzv@daugavpils.edu.lv


Ja vienlaikus tiek iesniegti vairāki 

iesniegumi par vienas ģimenes 

bērniem (dvīņi, trīņi u.c.), izglītības 

iestāde tos reģistrē ar pirmā 

iesnieguma saņemšanas laiku.



Ar drošu elektronisku parakstu 

parakstītie iesniegumi tiek reģistrēti, 

ja tie iesniegti no 

01.02.2024. līdz 29.02.2024.



Līdz plkst. 8.00 ar drošu 

elektronisko parakstu parakstītie 

un iesniegtie iesniegumi netiek 

reģistrēti.



Vecāki (aizbildņi) rakstisku 

apliecinājumu saņem izglītības iestādē
ne vēlāk kā 1 (vienas) kalendārās nedēļas 

laikā.



VISIEM
Izglītības iestāde līdz 15. martam rakstiski paziņo

vecākiem (aizbildņiem) par izglītojamā iekļaušanu

1. klases pretendentu sarakstā vai atteikumu.

Paziņojumu nosūta uz iesniegumā norādīto e-pasta

adresi.



Pēc rakstiska paziņojuma saņemšanas par bērna

iekļaušanu 1. klases pretendentu sarakstā vecāki

(aizbildnis) līdz jūnija pēdējai darbdienai

iesniedz bērna medicīnisko karti (veidlapa

Nr.026/u).



Ja medicīniskā karte netiek iesniegta

līdz noteiktajam termiņam, reģistrācijas

pieteikums tiek anulēts un iestāde

nosūta paziņojumu nākamā pretendenta

vecākiem.



Prioritātes izglītojamo uzņemšanai 1. klasē

⚫ izglītojamajiem izglītības iestādē, kurā tie ir apguvuši 
pirmsskolas izglītības programmu, ņemot vērā maksimālo 
izglītības iestādē uzņemamo izglītojamo skaitu 1. klasē; 

⚫izglītojamie, kuriem izglītības iestādes 1.-11. klasē mācās brāļi 
vai māsas; 

⚫ izglītības iestādē strādājošo darbinieku bērni.

Šīs priekšrocības var izmantot no 01.02.2024. līdz 
29.02.2024., pēc tam tās tiek zaudētas



VISIEM

Ja Jūs vēlaties pieteikt bērnu pie konkrētas

skolotājas, tad to norādiet, uzrakstot ar zīmuli

pedagoga vārdu un uzvārdu uz iesnieguma.



RAIŅA IELA 30, DAUGAVPILS, LV-5401, LATVIJA
e-pasts: dzv@daugavpils.edu.lv

t. 654 21923, 654 23030, 654 40846 http://www.dzvsk.lv

mailto:dzv@daugavpils.edu.lv
http://www.dzvsk.lv/

	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8
	Slide 9
	Slide 10
	Slide 11
	Slide 12
	Slide 13
	Slide 14
	Slide 15
	Slide 16
	Slide 17
	Slide 18
	Slide 19

